23 במרץ 2023 RAJU MSD 'ת"פ 52270-06-21 מדינת ישראל נ

כבוד השופטת אילה אורן לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
PEDDI RAJU MSD הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון דיוני שלא כלל הסכמה
התשל"ז-1977 העונשין לחוק סיפא 368ב(א) סעיף לפי ישע, חסר תקיפת של עבירות שתי בביצוע לעונש,

(להלן: "חוק העונשין"), ובעבירה של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם הוא נתין זר שעובד בישראל בתחום הסיעוד, שבמשך תשעה
מצוי שהיה מתקדמת, דמנציה ממחלת הסובל 1942 יליד קשיש שהוא המתלונן, את וסעד התגורר חודשים

18 תשלומים עד של בפריסה לשלם (ניתן www.eca.gov.il קנסות"):
שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק

הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז לוד בתוך 45 ימים.

דיסק הסרטונים (טל/1) הוחזר למשמורת המאשימה.

ניתן היום, א' ניסן תשפ"ג, 23 מרץ 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה הגב' נגה רון מתמחה, הנאשם בתרגום
לשפה האנגלית ע"י הגב' מרינול בכר, ובא כוחו עוה"ד משה פולק.